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 Okulumuz, 65.000 m2 kapalı inşaat alanına sahip bir kampüs alanı içinde 

bulunmaktadır. Kampüste 2300 kişilik İmam-Hatip ortaokulu 1000 kişilik ve 400 kişilik 2 

adet konferans salonu, aynı anda 1500 kişiye hizmet verebilme kapasiteli yemekhane, 1000 

kişilik mescit ve 270 öğrencimizin barınabildiği yurda sahiptir.  Kampüs yapımı, 8 ayda 

tamamlanmış olup 2013-2014 yılında eğitim öğretim hayatına başlamıştır. Türkiye’nin en 

büyük ve en kapsamlı İmam Hatip Kampüsü olma özelliğine sahiptir.  

     Kampüsümüz içinde yer alan Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde 2 adet cep sineması, 2 adet 

kapalı spor salonu, 1 adet halı saha, yabancı dil sınıfları, bilgisayar, fizik kimya biyoloji 

laboratuvarları ve hobi odaları mevcuttur.  

    Okulumuz 2015-2016 Eğitim Öğretim yılından itibaren “Hazırlık Sınıfı Olan Okul 

Statüsü’’ kazanmış ve 20.04.2016 tarihli ve 41289672 sayılı Makam Onayı ile Türkiye’ deki 

Proje Okulları arasına dâhil olmuştur. 

    Arapça hazırlık sınıfı bulunan okulumuz, 2018-2019 eğitim-öğretim yılından itibaren 

İngilizce ve Rusça hazırlık sınıflarının da eklenmesiyle birlikte Türkiye’de içinde bir birinden 

bağımsız üç tane farklı yabancı dil proje bölümü bulunan Fen ve Sosyal Bilimler Lisesi 

Programı uygulayan Türkiye’nin en seçkin proje okullarından biri haline gelmiştir. Okulumuz 

hazırlık sınıfı dâhil toplam beş yıldır. 2019 yerleştirme sonuçlarına göre İmam Hatip Liseleri 

arasında Türkiye'de ikinci, tüm lise türleri içinde İstanbul'da 23 sırada yer almaktadır. 

     2013-2014 yılında 410 öğrenci ile eğitime başlayan Anadolu İmam Hatip Lisemiz, şu an 

576 öğrenci ile eğitimine devam etmektedir. 

    Okulumuzda yabancı dil eğitimi, alanında uzman, akademik kariyeri bulunan, yetkin 

yabancı ve Türk öğretmenler tarafından verilmektedir.   

      Arapça dil eğitimi için isteyen öğrencilerimiz her yıl okul dönemi içerisinde iki ay 

Ürdün’e dil eğitimine gitmektedir.   

İngilizce eğitimi için ise bir kısım öğrencimiz yaz döneminde İngiltere’ye, Rusça eğitimi için 

de yaz döneminde Kazan’a gitmektedirler. 

    Okulumuzda kız öğrenciler tarafından gelen talep doğrultusunda 2014-2015 yılının ikinci 

dönemi 17 Mart 2015 te kız öğrencilerimiz için Hafızlık Eğitimi Projesi başlamıştır. İsteyen 

öğrenciler okul derslerinin yanında usta hafız Hocalarımızın rehberliğinde hafızlığa 

çalışabilmektedirler. Yurtta kalan erkek öğrencilerimiz de hafızlık çalışması yapmaktadırlar. 

  

    Öğretmenlerimizin ve kurs hocalarımızın rehberliğinde yürütülen sosyal etkinlik 

faaliyetlerinde de gerek hafta içi gerekse hafta sonu verimli çalışmalara imza atılarak  

öğrencilerimiz sanat ve spor faaliyetleri ile vakitlerini değerlendirmektedirler. 

  

    “İnşirah” dergisi, “Siyer Gazetesi”   öğrenci ve öğretmenlerimizin çıkardığı süreli 

yayınlarımızdır. Ümmet Coğrafyası, Strateji Kulübü ve Fikir Akademisi öğrencileri 

,çalışmalarını haftalık olarak yürütmektedir. 
  


